
3502  系列

濾材

分離器

外框

保護網

密封劑

墊片

使用最高温度

使用瞬間最高濕度

玻璃纖維

玻璃纖維線

陽極處理鋁材

陽極處理鋁材

氨基甲酸酯 樹酯

EPDM 泡棉

≦80℃

<100%RH, 無結露

■ 性能

■ 構成材料、使用條件

■ 型號表示方法
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SPleatsTM

平板型 高效率過濾網

面風速
(m/s)

初期壓損
(Pa)

120

200

≥99.99%

≥99.97%

0.5

0.85

捕集效率
(0.3µm)

層流性 : ±20%
掃描測試 : Silica
Conformed : IES-RP-CC001.3  
安全規格(Option) : UL900

3502 - 6           AA

AA : 雙面保護網

FN : 無墊片

FI : 流入側平墊片

FO : 流出側平墊片

FF : 兩側平墊片

尺寸代碼 

6: 墊片型, 2: 刀角型

本目錄如因產品改良而有所變更恕不另行通知

型 號
尺寸

3508-61

3502-61

3502-62

3502-67

3502-63

3502-64

  305 x   305 x 52

  610 x   305 x 52

  610 x   610 x 52

  610 x   760 x 52

  610 x   915 x 52

  610 x 1220 x 52

風量 (CMM)

2.3

4.8

10.1

12.7

15.4

20.8

3.9

8.2

17.2

21.7

26.3

35.3

■ 標準尺寸

H x W x D (mm)

H

W
D

0.5m/s 0.85m/s(不含墊片)

*如有需要任何尺寸或特殊規格，請與我們接洽。

*風量 (CMM) = (H-0.028)m x (W-0.028)m x 面風速m/s x 60sec     


